
C9114
:2/‘9**‘< 5"

0V,*f>‘<*‘"

WM Estado do Cearé ~ {IE
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA ‘ ° "0

sEc ma osms, INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Rubrica

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021 10001/22

O Municipio de MILI-IA, através da(0) SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO por
intermédio da Comissio de Licitagfio, toma piublico que és 14:00 horas do dia 07 de Dezembro de 2022, farzi
realizar licitagéio na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor pre§o, para CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTACAO EM PEDRA
TOSCA NA LOCALIDADE DE BOM ACERTO NO MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de acordo com 0 que
determina a legislagio vigente, a realizar-se na sala da Comissfio de Licitagio da SEC DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alteragfies posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e squs anexos encontram-se in disposigfio dos interessados na sala da Comissfio de Licitacgfio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406, a partir da publicagfio deste Aviso, no horério de expediente.

MILHA - CE, 21 de Novembro de 2022

9'/zlfm 2&2 3W3
GABRIELA OLIVEIRA BRAZ

Comissio de Licitagio
Presidents

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406



DIARIOOFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°23l I FORTALEZA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022‘&i....2

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria dc Educacéio e Cultura - Aviso dc Pregio Eletrdnico N” 11/2022-SEDUC. Comunica aos
interessados que no proximo dia 05 de dezembro de 2022, as 14h. estara abrindo licitaeio na modalidade Pregao Eletrénico n° ll/2022-SEDUC - Registro
de Preeos para futura e eventual aquisiczio de pneus, camaras e protetores, dc primeira linha e fabricacfio nacional, necessérios para a manutencao da frota de
veiculos oficiais das Secretarias Municipais, pelo sistema BBMNET — wwW.bbmnetlicitacoes.com.br. O edital podera ser obtido junto a Pregoeira, na sede

novembro do 2022. Assungiio Nayara Silva do Melo - Presidente da Comissio de Licitaeio. ‘ /3

da C0mlSS5.0 de Licitacio, ii Praca dos Trés Porleres s/n° - Bairro Aningas e nos sites: www.cruz.ce.gov.br, Www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.ce. 1 v
br. Cruz - CE, 18 dc novembro de 2022. Erochania Acacio Pinho Lopes — Pregoeira. 513$) DE (. ~15

1l=#* *** 1113* Q

Estado do Cearzi - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretarla dc Educaciio e Cultura - Tomada de Preeos N" 02/2022-SEDUC - Aviso de J1
de Proposta de Precos. A Comissfio de Licitaefio da Prefeitura Municipal de Cruz comunica 0 resultado de julgamento das propostas de preeos -la ornada F15
de Preeos N“ 02/2022-SEDUC, “Reforma e Ampliacao da E.E.F Donisia Maria da Silveira em Vila Préa no Municipio de Cruz.” Vencedor— astenéa
Services e Construqoes FJRELI ME RS l.358.950,49 (Hum milhao trezentos e cinquenta e oito mil novecentos e cinquenta reais e quarenta e nove -‘1 1;,
Esta abeno 0 prazo de O5(dias)\'1teis a contar da publicagao para interposieao de recursos, conforme art. 109, 1, b da Lei n° 8.666/93. Cruz - Cear 1%

**=k *** ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitaeio. A Presidente da Comissao Permanente de Licitacao - CPL, toma publico, que
sera rcalizado Certame Licitatorio na modalidade Tomada de Precos, tombada sob n° 2022.1 1.18.1, cujo objeto é a contratacfio de services a screm prestados
na recuperacao de pracas e urbanizacio de Avenida na Sede do Municipio de Porteiras/CE, eonforme especificacdes constautes no Edital Convocatério. Data
e liorario da aberturai Dia 07 de dezembro de 2022, as 09l100min. Os interessados poderio ler e obter o texto integral do edital e todas as informacdes sobre
a licitacfio através dos enderecos eletrénicosz www.porteiras.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informagoes: (88) 3557-1254 (R-211). Porteiras/CE,
18 de novembro de 2022. Maria Edna Tavares de Lavdr — Presidente da CPL.

tlhk kiwi ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso dc Rescisio. A Prefeitura Municipal de Mucambo, comunica a empresa Francisco das Chagas
Batista da Silva Junior — ME inscrita no CNPJ n° 11.494673/0001-61, através das Secretarias dc Saude, Educagao, Trabalho e Assisténcia Social, Financas,
Infraeslrutura e Urbanismo, Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hidricos a rescisao dos Termos de Contratos n“. 1101.01/2022-13, 1101.01/2022-14,
1101.01/2022-15, 1101.01/2022-16, 1101.01/2022-17 e 1101.01/2022-18, derivado do Pregao Eletronico n° 1101.01/2022-SRP. Fundamentacio: Art. 78,
inciso 1, 1V, V c/c Art. 79 e art. 87, da Lei n° 8.666/93. Motive: nos termos do Oficio de Notificaeéo n°. 001/2022. Fiea estabelecido desde a publicacao deste,
1m prazo de 05 (cinco) dias iiteis, conforms Art. 109, inciso I, alinea “e”, da Lei n° 8.666/93 e suas alteraqoes. Mucamho - Ce, em 18 de Novembro de 2022.

*** *** **#

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Revogacfio de Licitacio. N0 uso dc suas atribuieoes legais, com fundamento no artigo
49 da Lei n° 8.666/ 93 e justificativa que consta nos autos do Processo Administrative n° O57/22-PE-FMS, a Secretaria de Saude determinou a Revogacao
da Licitaoao na modalidade Pregio Eletrdnico n” 057/22-PE-FMS, cujo objeto é a aquisicao de veiculos de passeio através de Ernenda Parlamentar N°
1 1 172188000/1220-07, para atender as necessidades das diversas Unidades Basicas de Sande (UBS), junto a Secretaria de Saude do Municipio de lpueixas.
Maiores ll‘lfOl'l’l13(}56S pelo e-mail: cpl.ipueiras@gmail.com. Telefone para contato/informacfies (88) 3685-1879, das 08hs00min as l2hs00min e das
13hs00min as 16hs00min. lpueiras/CE, 18 de Novembro de 2022. Lucas Matos de Abreu Oliveira - Pregoeiro.

QHIIIF *8?‘ **#

Estado do Cearé - Cfimara Municipal de Farias Brito. A Comissao de Licitacfio, localizada na Rua Independéncia, 190, Bairro Nova Esperanca, Farias
Brito - Cearé, comunica aos interessados que no dia 02 de dezernbro de 2022, as 09:00hs, estara abrindo licitagao na Modalidade Pregao Presencial n°
2022.11.18.01, Objeto: aquisiqio de sistema complcto de camaras para transmissao ao vivo das sessoes, conforme Anexo I, junto a Cimara Municipal de
Farias Brito/Ce. O Edital completo estarti disponivel no endereeo acima, ou no site do TCE/CE (Portal de Licitacoes do TCE-CE), a partir da data desta
publicaqio, no horario de atendimento ao publico, de 0810011 as l2:00h. Farias Brito/CE, 18 de novembro de 2022. Vanna Camila Vleira Roque -
Pregoeira.

**Il= *** *>l=1=

Estado do Ceara - Cimara Municipal de Barbalha - Aviso de Licitaeio — Tomada de Pregzos n" 2022.1l.18.l. O Presidente da Comissio dc Licitacao
da Czimara Municipal de Barbalha/CE, toma publico que estara realizando Procedimento Lieitatério na modalidade Tomada de Precos n° 2022.1 1.18.1, do
tipo menor preco, cujo objeto é a Contratacio de servicos dc engenharia para execuqao das obras de refonna com a rnodernizacio do plenério e ampliacfio da
Carnara Municipal de Barbalha/CE. Abertura: 07 de dezembro de 2022 as 09:00 (nove) horas. Maiores inforrnacées e entrega de editais na sede da Comissio
de Licitaeao, localizada 2'1 Rua Sete de Setembro, n° 77 - Centro, ou pelo fone (88) 3532-3316, no horario de 08:00 as 12:00 horas, de segunda a sexta-feira.
Barbalha/CE, 18 de novembro de 2022. Carlos Tafarel da Silva Rafael - Presidente da Comissio Permanente de Licitagio.

Il=*1< >l=** **¥

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso dc Licitaefio. A CPL torna publico que estara realizando Licitacio na
modalidade Tomada dc Precos n° 2022.11.18.1, cujo objeto é a contrataeao de servicos técnicos especializados em consultoria/assessoria nas areas de gestio
e planejamento administrative tributério, vlsando a otimizacio do cumprimento das obrigacées de competéncia do Municipio de Lavras da Mangabeira/CE.
Abcrtura: 07 dc dczembro de 2022 as 09:00 horas. Maiores informacdes na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira, s/n - 1° Andar, Centro, no horério
das 8h as 1211 on ainda através do e-mail: cpllavras2124@gmail.com. Lavras da Mangabeira/CE, 18 de novernbro de 2022. Vicente Neto Alencar de
Lima - Presidente da CPL.

*Il=* **Il< Ik**

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referente ao Pregfio Eletrfinico N“ 2022.10.24.l. Partes: o Municipio
dc Granjeiro, através da Secretaria Municipal dc Safide e a empresa Thomas Ramos Leite Batista - ME. Objeto: Contratacao de services especializados a
scrcm prestados na confcccao de proteses dentarias, destinados ao atendimento das necessidades do Centro de Especialidades Odontologicas - CEO, junto a
Secretaria Municipal de Saude de Granjeiro/CE, conforme especificacoes constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contratoz R$ 1 19.986,50 (cento
e dezenove mil novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos). Vigéncia Contratualz até 31/12/2022. Signatarios: Cicera Aderilma Soares Fernandes
e Thomas Ramon Leite Batista. Granjeiro/CE, 18 de Novembro de 2022.

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Milha — Aviso de Licitacao - Tomada de Pregos. 0 Municipio de Milha, através da Comissao Permanente
dc Licitacao - CPL, toma publico que se encontra a disposicao dos interessados, o Edital de licitacio na modalidade Tornada de Precos n° 1711.01/22-TP,
do tipo Menor Preco. visando a contratacao de empresa especializada em servieos de engenharia para pavimcntacio em pedra tosca na Localidade de Bom
Acerto no Municipio de Milha/CE. A realizar dia 07 de dezembro de 2022 as 14:00 horas, rnaiores infonnaeoes na sala da Comissao dc Licicaeio, situada
na Rua Pedro José de Oliveira 406 Centro - Milha - Ceara, das 08:00h as 17 :00h pelo telefone (85) 99684.6419 e nos site: www.tce.ce.gov.br. Milhi - CE,

*=lr* *=l=* **=l<

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal do Ipaumirim ~ Aviso de Homologacio e Adjudicaeiio - Pregio n° 2021.10.22.1. Objeto: Aquisioio de
veiculos automotores (tipo passeio e tipo pick-up), destinados ao atendimento das necessidades dc diversos setores da Secretaria Municipal dc Saude do
lpaumirim/CE. Licitante Vencedor: Terra Santa Comercio de Veiculos LTDA, CNPJ n° 15.195911/0001-99, Lote 01, no valor global de RS 176.970,00,
de confomiidade com o Mapa Comparativo de Precos acostado aos autos. Homologo e Adjudico a presente Licitaeao na fonna da Lei n° 8.666/93 — Laura
Tereza Dantas Nobrega Nery - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Sande. lpaumirim/CE, 16 de novembro de 2021.

*$* *** $=l==F

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de lpueiras ~ Aviso de Licitacfio. Realizacfio dia 01 de Dezembro de 2022 as 08h00min, inicio da disputa se
daréi a partir das 09h00min. Pregao Eletronico, menor preco, N” 060/22-PE-DIV, o edital podera ser adquirido nos enderecos: www.licitacoes-e.com.br/
e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Precos para futuras e eventuais aquisicfies dc combustiveis para atender as necessidades da frota dc

» 1 1 1 . .1-._.___ r\.-.._.t__.:__ 4. 1i|.__:Lr__:- ,x..1......:_-- Ft.‘ '1‘,.1,_:._._._ ......- __..i..-.i:._1-_.. ~ IA'\!\\ P\/!'\P .,.-.2 . -... .._ . . ._< V,

oy0**\o\

zie IN

fi
FSC
we-Mom

MISTO
Fbalmfifli
lfllidtlfl
mqnfid

F80’C12ll

X :==|==|= *=|=* *=l==i ¢

ii de novembro de 2022. Gabriela Oliveira Braz - Presidente. K



O58Egggflua:_gbm_$“$82fluwjwmsqsgmmgfifigmmmgzcmgwmu_‘§&O_fi“gOmaeggwEggg_%a$swagmasggcsN_%§>%3°ENgg__°‘__’laV‘ ‘X_‘__n_(\_MyémmbflmJ,___cggmgUugg__Qww§O_m0_é__g%_%wmgggug__g__§_gag:Euo§§_MM_33Egg03¢daganen§_5%anyW“figsOmfiagOE5EgxgE3gE285°Mu“NONgpagggg“NN_gcga%2§a336"“Eag§___5_“%w_°Sm£2fiew352“G’‘51;“£3guwgmflgggux_an£g@_$_n§§§§_eggs“ggazgzgEaswag“E8_°w§63gm_Cg_Ne_§m_MggoN3wasmysag’:fig3%“______zEmmgM§%m§a__0228mu%>g@g__8_§__:_\EE6€3°_g§$<g“§Egag%__w§__2___MMWuwb_$vq_MWwflW\%3@wm3w%a$_wmW____mN“_M___%Wfi’’E___§2mdbNN__v°_°__e:zMae‘miN_u@EE_‘H‘nD°“\9£fl‘_§WOnO~E_8uEgflfiwM_QmNH_M___§flawowWgegwbgwmU°%WUmwR&_§§>

12/

mE5mggalmu°_§§___233figgag£3_Ngg8_8°2gzgfisag
w&_m¢uflg_HE%§_Qgu_w%\@&m3%§_mH83%anQI8%§_y§\wg£E3m§___\%5?w303°£8mm?gags___§§v_wom?“ggggfig”_____E8__En%E_%m_§§‘“&E%__$av$5“_W_%gavgaggags“M“ggmmiOdmugujG”327flamégaz6“aa_2fi55NsgagiI‘NEW”O‘O83“ _NN°NanEnssgmagSgsga2Q_:g$$§____8b8%EW8:a88&g%%G§“MA‘K_fig“Q”°_§&gw'g_awu__m>__oav_%_um__a__u"_“Naan°__n§_azav2_mQ%8:°___‘_59q§aE8__a_§§_%F_m6°00Q_£_E_>g_8_§_Mca§_______‘\a§auigmi§_§§2éguon25$at3E8av_uE_Q____'833D:Q£___3___N_Wm553%Qgig2£0Mbmg“Eg§___g3\g__8___2E__dQ_g€__°E<%O§g__g_O”38$3mtsgwggbfiggMWyoung“EaSmggguo_&__m§____EuDflgwgdmQuacgwQ3:508$?galgcg?“gmgmgfi2aagggag““Emugesng“N“NamaEnzagmu5mm“OgéaO:mg8v83m“s_§g__°g§E8Ea_8_§_nMESmbggéatm__a§p__“_mumgmmmuotgwgmO_°m§_§2__s_><Is_u___OE<0“_g~°_§__$e_____£w__“__W5008Guam §_%°Egg°E3_&m_fi_5g5__E_6:magpagm?“mg8_§m_m_0%;_”9\___:__vk5h§_i“>n“u_~sawfiuwa:=D1@_N_B “Wv;§;{_H_fl_g3‘/_$‘n“”H‘“‘“‘rB\

IV‘

"at“EelM5?‘‘25¢Q:g?_____c‘Qiiyxx‘:‘__r_‘I"£43I1“‘___i‘_‘>JI‘__V__.MW£m§ZWu_mN2“€$8_2NHg8_gg§q%_§_"E20'5:85%am

C3UME38_952w_CCQLC“

M“MmwwazWWmfihhflaflmmv3w3_wM_gQmc_W%%mM_%:bWMw§N%Mmw%:%_WmW_W_%mm_W“_w%w\MW__%~M$83528gr§v_NK_fiNHgfiJ_§N§__Q2%$5$83538
»__w 1_Hé_rg;g_g_>H§__§_NfiUmm§._§“_3:___‘mNn__L_~3JmE_wwausmmwwghwag

392$Eum‘§_%3339%“muomgggoNO95;82“35$atg&|a__gatA‘__‘‘=I‘.

‘__V?_<_mO:aZ8‘_8m8Ekwgqkhwfigggaaox220Bmmwggzqg

___85¢fluggfiégmgs2Dag“:figmoSgmggg3‘ogmggAmgcgpy_WNéoggggQggfiaa$s§_w3N__§:8lg:802%W3mg8______J__“EsauW53%gangmgum0353G”mag”fig3°_‘_§____‘_,x“magfigouMEOZ6%§u__8_Efi_E$w8_.__E_wnNN_aHaloéeu8Q>mm_%pm_t__‘‘MWzwgwmOE*M_ _§____§_gmE_g__L°u_€°§N¢__§_%=_v_Nwe2;gagMw$DMWWzwQfimwmW%hfi%_$%§%gWfififiigwgW%%wmw§_MgQa____wmuvmawifiusggafiav’wgn_g__Wgp’83_gw_E_%u_6ofi§_sonOEEEE_03338oflgummmqgfig“Efa“u“§EH§gr%_§°_____:§_§_£(‘VobgggwfiggggU358:8_mE_%_q_E\M§°5M33583%EDcg?Qw___“u_w§h_an°__N__a§_3:3'§g§ua__‘__6_§‘§3____wWE__§$U835$>WiggagSeDwgaasug3;‘IgiavE_“§__:___E*E__§_&IEa“owg%m___Afluacwbfia£3mg?0mnggm~‘%qm§§‘EmavflagfiQ£3805‘

g‘ b_____ __\uQggBagagagxxgw§§‘fi‘£3was3Nagwgafi6

ww_g_%__w€y"EmEEM6%_°____3NNMMg°_£§s_2“a_m°__E_:___§m_8g_§§__madhwmgogmwflfiwwégEwmawfiwbwMm_§°W%Wm_"0‘Wmo:QIt_O5w0OUHH‘lW_m“n_E°U$3‘_H‘V“ m‘2agM__MN:_8_ w_mswnwwqa» mwg V_MWM8bymm___8%¢5NW8gsgag“VVfigmafia6oggg83%asvggwxiER“RUEmfigggV mggm>__o)gmQmEgag" OggjOpD“£28n£3g$%E_§__8‘gtA538my5“25?°figm___q_§$_@fim_§“$32F$382meoag_$ag_gunkaw"NONQ‘pfiéfigan_8'%=WNM_g_é__wOR___§on0E§__]§Mggnsragavgg$23@mNw‘%8as?ggfi3%“NéggiaMOD28‘gmmyQNEWQS288“Egg/inO“§___g_%n5gmccgcfig“gigMWwanfigmhNagySawfin0“gaggamwwwflialea¢85$sgmsfignEWggfiggggmkeflmuifigfisN_°ME§y>_&&m‘GEEan8_E_'N§2_;MfiggégfiQmgcgguNwbaamgigmggéflfigggfiggu_"_$aN_8Q_____WgghgwuwE£_Wumb“MWvOEg°WmE§\_%‘_§nmO_8g§§Q_§0%M§wME3096_a:£36nuEgggig?“Ugmggmatgsgmm0%NWUE5“afigQ>’anmgg__gaQ5go__33%:angogggqggoN“figw_m__§Q“30%NfiMMW§__H§m:%_wam_Mw§%€%M~NwN§W_v_%_WEN“8M_£$§’_U£'Odg_w___Eu_§%h_QW9%___OH°£§W_______g_N%___§E__§2_“qwasggag‘H~wt?M?MN?asQsfiéowwxwggm__‘___h§_WJA§§_'_gagQ§%%gQMg

x>\__ ‘‘_Whwamflgfimieggmfi&u§§w“§°%w§°~M°wmgWE‘gwg

‘__M‘M4xJQQN”scmgmgk‘Ezgmq____O_§m2%“_NN°"*__:‘NHmQvagsgWmegs“§_B5s_§§§m$“$__fiRE380.6“eggfig_mU__£__£__°36:Vg_>°m_8‘£§tco>O___;__§g5_>&’8_8__§“MawMg3figeaaugamgQES5%;Nmama9%_fl€gsUQ3%onomGEEanEnsonggmwSwgOmgafivNggfiscmE2QgasE0ggauflggggwcgggtoQ62gkég_g§E8cwggfiuGam,585%NW_%fiéfiN“fin5fighug?E&QE__S_OwgggsggMWhggfiflwggmksbgfifiggebEWmNEOEW£v\EUmN~=°E_>mgOWWWBME;xzusgg“veg;fig‘N8Q““gm8_H_m_u5-masaga“M_Omum__N~W5;D_,~gW32_g_§mE6gs8"_22mO:_mEmg_:£E85_m__wE___>gggg3fifiagu8Egaggfigx“avgg’£s§gQ$5Nwflg838%EpowggavOgfig2gggogwcRaggagfimfgzgWwemzc£3£3“Eagagmg:mung“£2‘;3NVfigO‘:_m‘_$§_E__W_NNoN___8_g2_&°§£Omm£dv§_w“fig_g__g82M“NW3ansaggy36H_8;Q§_§_%EgoQ£52fig;ivgag:@_§€figEaNE_oEgag25szgaN58gfiggggatago:g_N____[__}£w__m'wasauQBWWW_§G_§_M%vmmmiAge5"WE;Nggwfi£8scgg“figvméggo*>_DasmmfiWBig“86%Mg3_mg§EEDS“is0gag___‘ V’‘ “figQN“EweQEm_g§~aflawsN

‘EvN”agfimem‘pgamgag‘sgwmbqam“NaavEnsggavF"govJ%m§Q°%%%gmMy£53G?EnJ;ing

_25:0AO:i§&_8‘8“‘$8%§_mgwu€‘§%§§_8g§8§2325_fig?“aw5%”_w§_&av$gE%U(gaw€g%V3_§§_WNw285?8A$02C°:0_?g::Mm8___aw¢fig‘Eggm‘O923_>gagegmg__ga“£2?Nficgg£846“%8SE3§38“g%°V_§8ONOEmE_M“E£N2“ggggwowugwnfimN30wogm_§gg_vW2gang$358O§_€m_>fig?ewggmus°__3___M2gig%§_%gagMAE?__'wnu?Eggk_3flung03358EmgO‘sémmga‘Z‘E95850M0_.gggo962muggzzm_OmaggmwamflWgaaEggfiflfiggmagQ§mmmw% Uav_N___”_NCONN__mganOwwgmgyga_8a_,__3Q“umaaxwax$825av§%€8_V7W%kflMMMOv=m~w°QMMmm_Q@n:%mh%“Q%%E vmM_www%m“%m~%_Wwwwmvb-W_%%mhfi@‘WN£8E9Q%q__€~NN°N~§gozgagmvggQgggogQC£86:gfijMggmuagewU@§w%gn%ia§&#:38§Q‘§§§£¢m_3M“figflaggngfigmuEg§NgQ3"Engag2sqsagaEgéogz_ha‘wingmm38“gum8figxgQ‘fiéggmaNgags?gagam»2“agggzO_OMu$_“__uawg_><_‘$__$_¢/gozkmv_a§E§p_§&2__‘__wasavggwfigapM335gammaMgm“:88?gigQanA”Ema_‘_°__‘fi__§p§‘am“$3

_‘ x_’>’MWE§§Sgt”0Etfigw§€§_fi§wB““m§_£g§$$§“~£633‘
 ___W_/°_:¢OmQh&'*E=_§°_mQvabz0%“_M§%°umm309E55gbgggQwyfi

_‘ ‘.___V ‘_‘ E£55_g§0

_MMm__umgwg"Wm"W‘28%;“:3°5_£___25go:5_eQ_5gé_%‘OwsagaN32%QE8cgan@8028Negg“gwgggu_~_8gm_$“WUu:*
_ mug"__6gZ238E0"?gwgvgpgmA3otfigOEggmm_EmagmUk_EflgE”gghgm_§g__sgEafl~%R§Wgmu588“2_EmU88%

8%mgfigmg“8___g_E__gfiEM@O§figODE8_ggmOEEQNQV2“8Wm“OEa_ _g%__mE¢8Qmgow3“av$332at“%_2_wavgnu”in85&2?U3Gain:85°gag0“OSEQCDZg“NMafia“Eggmpg25Egg“W$3“N389mg2‘BE3%3_§N%236My“M“acgaganus0mg~88_’_mu5%W6°EzgsggD”O§_OE__:gbgmmg£888”8gvgfiagMN§a__m_mV‘ gm”£_§_5aw"1'3”:EggE5“_$§€Ga3‘SKgsmfiwmwggguOE8ABg§Eg~g____2°O8RENEQ5%“gbgexn_ $38Smmmxa‘$_gw§2“S56Q£5:3%5E38:Omg_§§n8___SMBEgunsggggOgmwsgfiaga‘rV gmEmhgman6mun_um“EWu€ow85“_8>>_LION2__p_D_8OE3W“ggguqO8:5m$3&6Q52muDaggz0nflmwgwujwW_3mO=5EEu<Q“on?‘_agtoO>Oz’%y“N‘ugahsamaam‘£80°u_‘°§nw_MEMEgg‘gmgung“E§‘fl)‘§$5E_1‘*‘’ A AA is§§§§w§¥_B_gs

‘78§§€M(V‘gag\

7 ‘T_ _°~_aGuEm‘gnOsfléwfigwIgwgeggg'%&ZO<aJm°&<ag%5!ZW§%g< Du°____Eg2__avg__w%Efl2__n___5__§gn88§8§w~£m“~géagx“8_§£m___ K_iflfiaggggggiggg8w_§_w2Q828'5:____gwamtgmwwmgggfigggmN0%‘E0anG808"M

1h‘__C_A‘_‘_K_\_> ‘‘gags”?Jfl§§gw%n§P7

vw_g___wm_6W%_%$_m§bhwlkgggwmy°KBE:2*§ 2_QhQ&E§xLM_~%Q_§flm2$,

"__\_é‘wJV“§;_§a§&gW€___€I‘ VWg&&qq>MHfifigaN3_W__Q_‘‘_figE_M_ §fi% §%8g%§§§?w fi~gvA_%%fiv§g?§§%§%%%s§mWfi§%“fig:gagg3;2_3ggmgfiaacg§‘dmE_§§§guwg“=ggg“AW5sqégg33$___zE_(E__gmgagggagg8340:3zggsgéé

{VJUfigcfizgwsgeagU$258“OgfimgMEggmgfigMfig”mmawflu_\Mflu395$figflagmggaa‘avoguwssO:w%___“Egan%€__g°___2$0‘

‘NumNas008?mum“wassang 3'EE‘>‘!t{“-‘Q.____|!____..__I,‘I‘II2%§%>C$Qn_“__B_5$g___DUWEE?“g835“‘QCmm:'gag“anGzmefigmhmoEuEEE5U20%Q83ggggaEUgwNm_§ga$$358efl0BEV§"°__'m__m0@______m$V0E8_“N°N_‘q_3°.2D3gag“m_EU_wE2C_gaggcgaasmu_§__m§__N£__e£_w__

‘oggodgazm2_°gE__8<muQgxwOmDDg_W~C_mgs__®€§w__=8ea_S=gh_“WEE‘
_ _éuzmmIM5E$g___muQgmavO§_‘E§5anmgB%__muEafiem(I~gN_g_g°>‘z'_§°_°<§_m_;__<“__'_m___w‘guzmgouzg‘9k\9a°J°z°__W_oKw(u_g__a(_wn_am_><;wDohéfiIgumgtma._gu_z___'__§_____wmwEI$503gagWV‘>§§g__8_i_°§___35M35°3“0:522”_UcmézflggcQ2an_y2M£___E£23’__g:Euqcgt“Ngw~u>O_§>O=O”8Mggav\:I‘M_M§gzNgagzfiGmmagdjac5HGfigasE8VogggBcmgvssmQ__Og___fl_1‘Egg:QwasUVE883“O_2_§swQmflvflg_2u8__g)“w2QEuw'°%§_“U8"?_‘0Wbvaux?N§§_8a0_§g3%Dgflam"§gm_____________dgmegm“N83?H_WMnpfigd‘CM3figasE8ésggE0323avsungGS5D3Em__§‘u__%w00‘h’bM8E88CQ>NévhfimfiQfiufihm<6&5:Ea8__§_Na3EBn__W)___wQE8magkgU1‘WE3gM%__w_§3“kmwugfia_$g3§°__s_m___:25Igs:%______3o2“82:M16\

‘Qsauéu_w§“_____u23av5%?“_%§§mgafimgoUgagavfig”0E_ AY“
W“°m§_______3“saga?gfiéQ3&2“CE“E3gm_mam“mgINgwmmgg_xQ__E_£5755“aimggofignuflflugg8%“AgfiflsguaaéD“E2ggU_I_’_Os__Miw_v“__g__%%__220§2_%§_éQggmg“mm_B___u__°_§§'_8gM23g__/_

n2220_MggagsUvgzwwDggoNsggzgm"N_auWB_O>fl__2___Eu_\'wuE33avg§_______Qgag:ggmgg39’gm“E3g$5Nu@3200_Eg£_25g_m6Magmmtgggg"£30______'figsozgasav§___0___I__°m$g»DED____Q°“_uNu_gM‘¢o‘gm_gag“gmG_€_c_5saga“_flange‘25$Whdhgmam'NEEfig“Egg“NON‘‘g3&2g5E”wgggEsgg§§§QounmfiwlwwH“muggugm$_'_§§m__§gmEHug“wO%“5_w__,°§mE83%Qggtpg37'\Hogafiav“OEb2oggwguwggagfifigagnmguucgmng’ _‘ég&m§mEuob§g_}_§M“mgbygéuggan"NXvGUkg:N_N2¢N___P<§__HQ
o_%__szSQKDPJUQUOEMEDFNO<_%4mKOmW<0$O(o_3mUm___M4Enema‘$5NDJNOJ52:8__<ZQU_O<E_pgmfi8ogfinfim4éggmigmNOgofiéggagogs5figm__‘NN§3_°,2oU_ZoM___NJUoflgfiNDJE_QW__

_ggmgagavoammgfluNgag?”mmgd53%2:2_m$E~%M_5_)_amenEEOgggt
“U3%EébguD“E8;ggagwmmumag"_g_aE<atEQECSEO_‘W&I§§°“ZgagmmgashQ53GUg;<_Q"“aE<2‘_~&u§__§Egg?“_£30“U“Em‘fig8g_§§_Eu8wuagmqdY6”W_g:‘$°Emu_

AW(gigsEEK8:3“gnuESMsgew“i(_D§~§_§‘$2“Ep_°g=_fl§m__
_“EggigiazsfifigmI°__§_P_Egag=85:oucgé“megmsgE3_aa___t21NNggzeHNU__%>‘§E§E5505“mwasgo:pggQ8_5€__a‘WEgo:m5__o__g_oQgayOq$fi_$__WmH359ham}_g_§S:g__8_$E__%o‘N3‘éuggs,on>mags“aEBWEDOnE§n_“EmHUEEEOO_g%g5uwas“UmigganggM__$w_a8%g_ggO‘gg8§EaWV8v3‘U“Mfiafifii$5QEgg°zMS“_%€ufl__§_§_m_&_‘Ngg_3oz8:;M‘“:53,

yWanEggggemO__§z__aE3>__0EMENn_5W:30atNrsuhfigMufigQ
A__§§_mED0\ E_"gs;__zNag8NEE;Rwaagnagugg2%_ ‘gangQ‘_W&°_5_____mega“_tau2‘gagN‘EUmgBeg-RES:$50“£83NNONgangwyocQ8do|gammagO3figgag__§

‘W26gga§=8mgGEggg2£28_§3&23:3%“EBgnu“_“W_R$_°§B___8_ggO_g_m§w$on0%“9%NOO_fi__U_§$8m<E<_mN_Om_W‘ ‘w¢§_m__/B$6w§_g§WWQSUEMOD_O_;_W§UWhW<m<NDm_D<O_w$OmZM‘
‘MWQZWE(mg_<Q¢'_wU¢Egwém:8wézzwflwmWPZ<U_h=KEDd£328

2_m;_WWw_G88m<G§EQ<s_:O%gQW_£_g%8NDoéwsggemaQgab“SE“O85ma053%SE00NEW_N§§_:_w_‘Z_§U_m$§_x1043%0%:222"gm”gag3figQ”ggggatNa“E33%ma§___E_8WJ3_<6m§_£__2“32'°£__w__E_3“O3cgavEéseaIE3_____ovum>égmgEa‘gaggsU“gig“E4_a\Ex2EQgigatEaasg3mg?QMES‘figgggkasg@885Eggne‘QfigsfigEa““:7§5""5§§E__ ‘MEQQFHEvgg_gRh§_§E2Q‘885%£0I_§€&fig~22“2_nSQ5\mQE”_3§_3__§u__“§m§WWGNE“gem“ME25DgénsEu°2§§Kggagm2UKDUE859“?“U,gagNV_Q23“E‘S6Qg:“Enfigdgue_~%‘§‘§Sgage(____“OW&_*<Ean““NES'46:ggéii
k__vgenkwflnu“fig_£g§_§_°a_"W“ME3~§____a__1:5985952%;Qg8r__§_gfl%ga

‘‘_§§W“w§_W_5_§£ggE“=_a__En__V_E_w%“N§__§§§V5aggé3~__mg3a53_§__g$5_an"1>g__m__§_§§8“Dina;K6%E§E_aEggas‘JENU5EggnfiQ£8$33_>Sg9‘wzcu;E=E§E§N§gE§$:~§§&_3éusoaueha£388%egglgMgggubgE§€~€§§Q§£_“gang”$3;“ea$3gsjgseas00%E3““$35”Qggs‘fiwgég____NEZgs22%gflgégxE8~$_§§_mhg29flan$558"fig‘gagNBIgswsé_~§§£3KENgm‘SQasgsE?“'42agufiqgaasunk‘1§§8§i§g§_“E652oggelggavg?M__~E%_§EégwG§wl8‘§g_“GaW?g325Si3283gs.géwgW52i$___§_8q§_3$5égJ522538‘as

fig,3%O5“8gwasa
How0>0w}©mUgemgm“GUWH803gumfigMOMgmméemNImooSmgfigOmgOENEE3OM33“gOg5MnOU$23‘Q2“mpg?Na

§‘wM‘_/xflnlw)I‘4/Ni)>v’__kZ&a__v_g‘“:"V\q‘)““‘_\’_t>‘__,_\\_K\‘_‘v
6:‘ __“_

OMNqOMwfiHUmOMugs3avgpgm‘_fi§am4HflqO‘mUd___aBgm‘ufl¢wgEOUM£8gOw$_AJéfl82““figgm“géonEmfii|fi§U_§WowQQEO£8

W3?“%ammnsg3“OWEUE5ga>~Og%%so“fig‘IMOMVNOMVOw“flawENMHQHBE“gymEm?mOMHWMMHUtoW56NOEOUWougfimsgwM_$UEE_%Qvgga_QNMEOGOUUgmv%OMVEOEUWEvw8_$%_WWSWUMQN%>Wh_
INmb80$Omggcgawg2%gasUawfibgugmmgnmw‘I

fifimmw__cams$358WWwzmwmmOWoQG$goE$52*5;v2ll‘Vaw>_5_F5‘K‘/‘_at_»{3_ __V_%_§&_V_‘1“€~_‘1ii

on$__£_(_§°___an“N__W_wm_'§V::mUm:m_~&mJummu_mN¢_&E"_0


